
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/317/2022 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/312/2022 Rady Gminy Radziemice z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy 

Radziemice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) – Rada Gminy Radziemice uchwala, co następuje:: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Radziemice Nr XLVII/312/2022 z dnia 30 listopada 
2022 r. zastępuje się: 

- Punkt 1.1 Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 3,5 tony i poniżej 5,5 
tony włącznie, zastępuje się „Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 
3,5 tony do 5,5 tony włącznie”  

- Punkt 1.2 Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 5,5 tony  

i poniżej 9,0 tony włącznie, zastępuje się „Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) 
powyżej 5,5 tony do 9,0 ton włącznie” 

- Punkt 1.3 Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 9,0 ton i poniżej 12,0 ton 
włącznie, zastępuje się „Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) powyżej 9,0 ton 

i poniżej 12,0 ton” 

- Punkt 2 Ciągnik siodłowy i balastowy łącznie z naczepą i przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
(DMC) zespołu pojazdów powyżej 3,5 tony  i poniżej 12 ton, zastępuje się „Ciągnik siodłowy 

i balastowy łącznie z naczepą  i przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) zespołu pojazdów 
od 3,5 tony i poniżej 12 ton” 

- Punkt 3 Przyczepa i naczepa posiadająca łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą 
(DMC) powyżej 7,0 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, zastępuje się „Przyczepa i naczepa posiadająca łącznie 

z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą (DMC) od 7,0 ton i poniżej 12 ton, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego” 

- Punkt 4.2 Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy powyżej 22 miejsca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8783



i poniżej 30 miejsc, zastępuje się „Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy  od 
22 miejsc i poniżej 30 miejsc”W załączniku Nr 2 pkt. 3 uchwały Rady Gminy Radziemice Nr 
XLVII/312/2022  z dnia 30 listopada 2022 r. po słowie „o 4 osiach” dodaje się słowo „i więcej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziemice 

 
 

Przeniosło Waldemar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8783


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:49:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




